4

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________  № ________
О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти

от 25.09.2020 № 2901-п/1
«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы городского округа Тольятти в 2025-2026гг., в соответствии с решениями Думы городского округа Тольятти от 10.12.2025 № 738 «О бюджете городского округа Тольятти
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 25.09.2020 № 2901-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2020, 2 октября; 2021, 26 февраля; 2022, 25 февраля, 27 сентября; 2023, 3 февраля; 2024, 27 февраля, 27 сентября; 2025, 7 февраля, 14 марта, 25 апреля, 16 сентября; 2026, января), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:
1.1.1.  В абзаце втором цифры «46 179,77» заменить цифрами «62 541,77».

1.1.2. В абзаце девятом цифры «3 007» заменить цифрами «12 158».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «2 417» заменить цифрами «6 814».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «4 000» заменить цифрами «6 814».

1.1.5. В абзаце пятнадцатом цифры «26 374,33» заменить цифрами «42 736,33».
1.1.6. В абзаце двадцать первом цифры «3 007» заменить цифрами «12 158».
1.1.7.  В абзаце двадцатом втором цифры «2 417» заменить цифрами «6 814».

1.1.8. В абзаце двадцать третьем цифры «4 000» заменить цифрами «6 814».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце третьем цифры «46 179,77» заменить цифрами «62 541,77».

1.2.2. В абзаце девятом цифры «3 007» заменить цифрами «12 158».
1.2.3. В абзаце десятом цифры «2 417» заменить цифрами «6 814».

1.2.4. В абзаце десятом цифры «4 000» заменить цифрами «6 814».
1.3.  В Приложении № 1 к Программе:
1.3.1. В Таблице 2:
1.3.1.1. В пункте 1.1:

- в столбцах 5, 6, 10, 11 цифры «0,00» заменить цифрами «700,00»;
- в столбце 30 цифры «2 200,00» заменить цифрами «3 600,00».

1.3.1.2. В пункте 1.2:
- в столбцах 5, 6 цифры «0,00» заменить цифрами «3 206,00»;
- в столбцах 10, 11 цифры «1 500,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «4 715,00» заменить цифрами «6 421,00».

1.3.1.3. В пункте 1.3:

- в столбцах 5, 6 цифры «1 743,00» заменить цифрами «2 535,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «300,00» заменить цифрами «1 743,00»;
- в столбце 30 цифры «6 858,22» заменить цифрами «9 393,22».

1.3.1.4. В пункте 1.4:

- в столбцах 15, 16 цифры «400,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «1 200,00» заменить цифрами «800,00».

1.3.1.5. В пункте 1.5:

- в столбцах 15, 16 цифры «200,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «1 080,00» заменить цифрами «880,00».

1.3.1.6. В пункте 1.6:
- в столбцах 5, 6, 10, 11, 15, 16 цифры «0,00» заменить цифрами «3 571,00»;
- в столбце 30 цифры «24 723,7» заменить цифрами «35 136,7».
1.3.1.7. В пункте 1.8:

- в столбцах 5, 6, 10, 11 цифры «378,00» заменить цифрами «600,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «0,00» заменить цифрами «600,00»;
- в столбце 30 цифры «1 037,00» заменить цифрами «2 081,00».
1.3.1.8. В пункте 1.10:

- в столбцах 5, 6 цифры «0,00» заменить цифрами «756,00»;
- в столбце 30 цифры «0,00» заменить цифрами «756,00».
1.3.1.9. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 5, 6 цифры «2 121,00» заменить цифрами «11 368,00»;
- в столбцах 10, 11 цифры «2 121,00» заменить цифрами «6 614,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «3 100,00» заменить цифрами «6 614,00»;
- в столбце 30 цифры «41 813,92» заменить цифрами «59 067,92».
1.3.1.10. В пункте 2.2:

- в столбцах 5, 6, 10, 11, 15, 16 цифры «92,00» заменить цифрами «756,00»;
- в столбце 30 цифры «784,00» заменить цифрами «400,00».
1.3.1.11. В пункте 2.5:

- в столбцах 15, 16 цифры «100,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «300,00» заменить цифрами «200,00».
1.3.1.12. В пункте 2.6:

- в столбцах 5, 6, 10, 11 цифры «204,00» заменить цифрами «200,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «0,00» заменить цифрами «200,00»;
- в столбце 30 цифры «757,61» заменить цифрами «949,61».
1.3.1.13. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбцах 5, 6, 10, 11 цифры «296,00» заменить цифрами «200,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «300,00» заменить цифрами «200,00»;
- в столбце 30 цифры «1 891,61» заменить цифрами «1 599,61».

1.3.1.14. В пункте 3.1:

- в столбцах 15, 16 цифры «600,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «1 800,00» заменить цифрами «1 200,00».
1.3.1.15. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбцах 15, 16 цифры «600,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 30 цифры «2 474,24» заменить цифрами «1 874,24».

1.3.1.16. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбцах 5, 6 цифры «3 007,00» заменить цифрами «12 158,00»;
- в столбцах 10, 11 цифры «2 417,00» заменить цифрами «6 814,00»;
- в столбцах 15, 16 цифры «4 000,00» заменить цифрами «6 814,00»;
- в столбце 30 цифры «46 179,77» заменить цифрами «62 541,77».

1.4.  В Приложении № 2 к Программе:
1.4.1.  В пункте 1.1:

- в столбце 12 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- в столбце 13 цифру «4» заменить цифрой «1».
1.4.2.  В пункте 1.2:

- в столбце 11, 12 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- в столбце 13 цифру «7» заменить цифрой «3».
1.4.3.  В столбце 13 пункта 1.3 во второй строке цифры «5000» заменить знаком «-».
1.4.4.  В пункте 1.4:

- в столбце 12 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- в столбце 13 цифру «3» заменить цифрой «1».
1.4.5.  В столбце 13 пункта 1.5 цифру «2» заменить знаком «-».
1.4.6. В пункте 1.6:
- в столбцах 11, 12, 13 знак «-» заменить цифрой «1»;
- в столбцах 11, 12, 13 знак «-» заменить цифрой «2».
1.4.7.  В пункте 1.10:
- в столбце 12 в первой строке знак «-» заменить цифрой «6»;
- в столбце 12 во второй строке знак «-» заменить цифрами «30».
1.4.8.  В столбцах 13 пункта 2.2 цифру «1» заменить знаком «-».
1.4.9.  В столбце 13 пункта 2.5 цифры «250» заменить цифрами «200».
1.4.10.  В столбцах 11, 12, 13 пункта 3.1 цифру «1» заменить знаком «-».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.
Глава городского округа
                                                                      И.Г. Сухих